
 

Decreto Dirigenziale n. 19 del 02/02/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART 208 DLGS N 152 DEL 2006 - DITTA SRI SRL - AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO

PER L'ATTIVITA' DI GESTIONE RIFIUTI NON PERICOLOSI, NELL'IMPIANTO UBICATO

NEL COMUNE DI GRICIGNANO D'AVERSA (CE) ZONA INDUSTRIALE AVERSA NORD 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  6 Febbraio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che   
a.il Settore Centrale Tutela dell’Ambiente di Napoli con DD.n.290 del 28.04.2011 ha rinnovato alla ditta 

SRI srl, legalmente rappresentata dal sig.Diana Antonio, nato ad Napoli il 24.06.1967, con sede legale 
in Gricignano d’Aversa (CE) zona Industriale Aversa Nord, iscritta alla CCIAA di Caserta al n.204677 
del REA, CF e P.IVA 02907650614, l’autorizzazione unica per un impianto di stoccaggio e trattamento 
di rifiuti speciali non pericolosi, ubicato nel comune di Gricignano d’Aversa (CE) zona Industriale 
Aversa Nord;  

b.con DD.n.238 del 18.10.2011, ai sensi dell’art.208 del DLgs 152/2006, è stato approvato il progetto per 
variante sostanziale al predetto impianto consistente nell’ampliamento della superficie dell’impianto, 
nell’incremento dei codici CER non pericolosi e nell’aumento dei quantitativi dei rifiuti non pericolosi da 
trattare; 

c. il suddetto decreto stabilisce che sarà individuata successivamente la data di effettivo inizio dell’attività 
previa acquisizione della garanzia finanziaria e dell’attestazione di conformità da parte della Provincia; 

Preso atto che 
a.la Provincia di Caserta con nota n.prot.0003606 del 16.01.2012, acquisita agli atti d’ufficio in pari data 

al prot.n.0033385, ha trasmesso la relazione tecnica attestante la conformità delle opere eseguite al 
progetto definitivo di variante approvato; 

b.la ditta ha depositato in data 27.01.2012 l’apposita garanzia finanziaria in originale prevista dalla 
normativa vigente, acquisita agli atti d’ufficio al prot.n.0065583; 

c. la ditta, inoltre, in data 01.02.2012 con nota acquisita agli atti d’ufficio al prot.n.0001257, ha 
comunicato il nominativo del nuovo Direttore Tecnico, nella persona del sig. Di Martino Michele, 
allegando i titoli abilitativi; 

Ritenuto 
di dover autorizzare la ditta SRI srl all’esercizio dell’attività di gestione rifiuti non pericolosi, nell’impianto 
ubicato nel comune di Gricignano d’Aversa (CE) zona Industriale Aversa Nord e di dover prendere atto 
della nomina del nuovo Direttore Tecnico nella persona del sig.Di Martino Michele;  
Visti 

- il DD.n.09 del 20.04.2011; 
- il DD.n.290 del 28.04.2011; 
- la L.n.241/90 e s.m.i.; 
- il DLgs.n.151/2005 e smi; 
- il DLgs.n.152/2006 e smi; 
- la delibera di G.R.C. n.1411/2007; 
- il DD.n.238 del 18.10.2011 

Alla stregua dell’istruttoria effettuata e del parere favorevole del RUP che ha proposto l'adozione del 
presente atto 
                                                              D E C R E T A 
1.Ritenere  la premessa parte integrante del presente provvedimento. 
2.Autorizzare  la ditta SRI srl all’esercizio dell’attività di gestione rifiuti non pericolosi, nell’impianto 
ubicato nel Comune di Gricignano d’Aversa (CE) zona Industriale Aversa Nord;  
3.Prendere atto  della nomina del nuovo Direttore Tecnico nella persona del sig.Di Martino Michele; 
4.E’ fatto obbligo  alla ditta di rispettare tutte le prescrizioni stabilite nel DD n.238 del 18.10.2011 di 
approvazione del progetto di variante sostanziale;         
5.Notificare  il presente provvedimento alla ditta SRI srl; 
6.Inviarne  copia al Sindaco del Comune di Gricignano d’Aversa, all’ASL CE ex ASL CE/2 distr. n.35, 
all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Caserta, alla Provincia di Caserta per quanto di competenza; 
7.Inoltrarlo  all’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Disinquinamento e P.C., alla Segreteria di Giunta, al 
Settore B.U.R.C. per la pubblicazione 

Dott.ssa Maria Flora Fragassi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  6 Febbraio 2012


	BURC n. 8 del  6 Febbraio 2012

